
 
 

ZÁPIS  Z  23. SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 

Dne: 5.4.2023      Přítomni: 3, omluven: Černík, Štěpánková 
 
PROGRAM 
 

 ČEVAK - oprava kanalizace u Orsina 
 SDH Horní Planá - májka 

 Umění ve městě z.s. 
           pro:3 

 
USNESENÍ 
 

Rada města SCHVALUJE: 
 
 

 

1. cenovou nabídku firmy ČEVAK a.s., IČ: 60849657, ve výši Kč 216.520,- bez 
DPH na obnovu poškozené (propadlé) kanalizace v lokalitě za nádražím, na 
parcele č. 482/3 a 482/7 v k.ú. Horní Planá. 

pro:3 
 

 
2. poskytnutí finančního daru ve výši 2.000,- Kč Spolku dobrovolných hasičů 

Horní Planá, IČ: 07041918 na zajištění jarní slavnosti stavění máje. 
pro:3 
 
 
 

Rada města NESCHVALUJE: 
 
 

3. nabídku spolku Umění ve městě z.s., IČ: 07578911, na zpoplatněnou instalaci 
díla sochaře MgA. Michala Trpáka, ArtD., v intravilánu Města Horní Planá. 

 
 

pro:3 
 
 

 
 
……………………………………        …………………………………… 



 
 

ZÁPIS  Z  24. SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 

Dne: 12.4.2023           Přítomno:5 
 
PROGRAM 
 

 ČEVAK - oprava čerpadel Jenišov 
 Galileo – el. úřední deska 

 Přesunutí zpomalovacího prahu v ulici V Domkách 

 ZŠ – výjimka z počtu dětí 
 Nájemné v bytech – splátkové kalendáře 

           pro:5 
 

USNESENÍ 
 

Rada města SCHVALUJE: 
 
 

 

4. cenovou nabídku firmy ČEVAK a.s., IČ: 60849657, ve výši Kč 140.000,- bez 
DPH na opravu 2 ks čerpadel na ČSK 2 Jenišov, v lokalitě Jenišov, v k.ú. Horní 
Planá.. 

pro:5 
 

 
5. cenovou nabídku firmy PasProRea, s.r.o., IČ: 02343100, ve výši Kč 6.568,- bez 

DPH na přesun stávajícího zpomalovacího prahu Z12, včetně 2 ks svislého 
dopravního značení v ulici V Domkách, Horní Planá. 

pro:5 
 
 

6. výjimku z nejvyššího počtu dětí v 6. třídě Základní školy (zvýšení nejvyššího 
počtu dětí o 2) pro školní rok 2022/2023, na základě § 23 odst. 5 Zákona č. 
561/2004 Sb. a § 5 odst. 5 a 6 Vyhlášky č. 48/2005 Sb., v platném znění. 
Kvalita vzdělávací činnosti školy bude zachována a budou dodrženy hygienické 
a bezpečnostní předpisy v souladu s platnými vyhláškami. 

pro:5 
 

7. splátkový kalendář ve věci úhrady ročního rozúčtování nákladů bytu na 
spotřebu tepla, vody a elektřiny pro žadatele R.F., Horní Planá. 

pro:5 



8. splátkový kalendář ve věci úhrady ročního rozúčtování nákladů bytu na 
spotřebu tepla, vody a elektřiny pro žadatele M.D., Horní Planá. 

pro:5 
 
 

Rada města NESCHVALUJE: 
 
 

9. nabídku firmy Galileo Corporation s.r.o., IČ: 25448714, na dodání a pronájem 
elektronické úřední desky. 

 
 

pro:4, zdrž.:1 
 

 
 
……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS  Z  25. SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 

Dne: 19.4.2023        Přítomn:4, omluvena Štěpánková 
 
PROGRAM 
 

 přístavba ZŠ - gastroprovoz 
 klest 
 splátkový kalendář 
 dar hasiči Pernek 

 SW KEO4 

 RO č.5 
 pachty, nájmy věcná břemena 
 rizikové kácení 
 EKO- KOM 
          pro:4 

 
USNESENÍ 

 
Rada města SCHVALUJE: 

 
10. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě ZŠ Horní Planá – přístavba školní jídelny a 

učeben – Gastroprovoz. Dodatek upravuje rozsah plnění a cenu dle 
položkového rozpočtu a je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách 
smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 
222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ. Nová cena za dodávku dle dodatku č. 1 činí Kč 
2.867.190,90 bez DPH (- Kč 319.654,70 bez DPH). 

pro:4 
 

11. revokaci usnesení Rady města Horní Planá č. 90 ze dne 25.1.2023. 
pro:4 
 

12. uzavření smlouvy na dodávku klestu mezi Městem Horní Planá a společností 
Jihozápadní dřevařská a.s., IČ: 25236237, na dobu určitou, do 31.12.2023. 

pro:4 
 

13. splátkový kalendář ve věci úhrady ročního rozúčtování nákladů bytu na 
spotřebu tepla, vody a elektřiny pro žadatele I.Š., Horní Planá. 

pro:4 
 



14. poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,- Kč SH ČHS - Sboru dobrovolných 
hasičů Pernek, IČ: 65024826, na zajištění jarní slavnosti stavění máje. 

pro:4 
 

15. nabídku č. NA0043623 na rozšíření softwaru KEO4 o Vazbu na základní 
registry (30 pracovních míst, 1 organizace) za cenu Kč 2.720,- bez DPH, 
s ročním udržovacím poplatkem Kč 750,- bez DPH. 

pro:4 
 
16. zveřejnění záměru pronajmout část pozemku parc.č. 935/2 o výměře cca 12 m2 

v k.ú. Zvonková, za účelem uložení palivového dřeva. 
pro:4 
 

17. ukončení pachtovní smlouvy ze dne 31.3.2015 uzavřené s J.V., na pozemky p.č. 
1383/1 o výměře 3.850 m2, p.č.  1408/18 o výměře 25.009 m2, p.č. 1408/19 o 
výměře 1315 m2, p.č. 1408/1 o výměře 960 m2, p.č. 1383/4 o výměře 2.549 m2, 
p.č. 1383/7 o výměře 2.386 m2, p.č. 1338 o výměře 357 m2 a p.č. 1337 o 
výměře 4.211 m2, vše v k.ú. Horní Planá, a to dohodou ke dni 30.4.2023. 

pro:4 
 

18. zveřejnění záměru propachtovat pozemky p.č. 1383/1 o výměře 3.850 m2, p.č.  
1408/18 o výměře 25.009 m2, p.č. 1408/19 o výměře 1315 m2, p.č. 1408/1 o 
výměře 960 m2, p.č. 1383/4 o výměře 2.549 m2, p.č. 1383/7 o výměře 2.386 m2, 
p.č. 1338 o výměře 357 m2 a p.č. 1337 o výměře 4.211 m2, vše v k.ú. Horní 
Planá, za účelem provozování zemědělského hospodaření. 

pro:4 
 

19. rozpočtové opatření č. 5/2023 s těmito ukazateli: příjmy Kč 266.950,-, výdaje 
Kč 266.950,-. 

 
pro:4 
 

20. uzavření smlouvy č. CB-014330066740/001-DVK o zřízení věcného břemene 
na pozemku p.č. 27/4, 31/2 a 4/1 v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou 
„Horní Planá DS 4/1 - NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za 
jednorázovou náhradu ve výši 12.000,-Kč bez DPH. 

 
pro:4 
 

21. uzavření smlouvy č. CB-001030075277/003-SECB o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 1735/1, p.č. 212/1, p.č. 248, p.č. 
250/2, p.č. 275/10, p.č. 275/2, p.č. 690/12, p.č. 690/22, p.č. 697/103, p.č. 
697/104, p.č. 697/95, p.č. 697/96 v k.ú. Horní Planá, v souvislosti se stavbou 
„Horní Planá K697/95 11xOM-NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, 
za jednorázovou náhradu ve výši 31.376,- Kč bez DPH. 

 
pro:3 zdrž.:1 



 
22. cenovou nabídku firmy Lesní práce a rizikové kácení Marek Wirth, IČ: 

10870041, na výřez suchých a nebezpečných větví dubů nad pozemní 
komunikací Volarská ve výši Kč 35.620,- bez DPH. 

 
pro:3 zdrž.:1 
 

23. uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství s firmou EKO-
KOM, a.s., IČ: 25134701. 

pro:3 zdrž.:1 
 
 

Rada města NESCHVALUJE: 
 
 

24. přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou č.p. 350, Sídliště Míru, Horní 
Planá, paní E.K.. 

 
pro:4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ZÁPIS  Z  26. SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 

Dne: 26.4.2023        Přítomno:5 
 
 
PROGRAM 
 

 ZŠ – odpisový plán 
 splátkový kalendář 
 pachty, nájmy, věcná břemena 
 Tour de Boletice 
 Oprava veřejných toalet 
 

pro:5 
 

USNESENÍ 

 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 

 
25. odpisový plán Základní školy a Mateřské školy Horní Planá za rok 2023 

pro:5 
 

26. splátkový kalendář ve věci úhrady ročního rozúčtování nákladů bytu na 
spotřebu tepla, vody a elektřiny pro žadatele D.S., Horní Planá. 

pro:5 
 

27. zveřejnění záměru pronajmout část pozemku parc. č. 1498/1 o výměře cca 220 
m2 v k.ú. Horní Planá, jako zázemí rodinné chaty. 

pro:5 
 

28. užívání komunikací města při pořádání cyklistického závodu Jihočeské 
amatérské ligy (Tour de Boletice) dne 20.8.2023. 

pro:5 
 
29. uzavření smlouvy č. CB-001030082041/001-EGDM o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 607/2 v k.ú. Horní Planá v 
souvislosti se stavbou „Horní Planá zahrady nad RD - NN“, se společností 
EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč bez 
DPH. 

pro:5 
 



30. cenovou nabídku společnosti STAVBY KRUMLOV Jčk s.r.o., IČ: 03086674 
ve výši Kč 118.323,20 bez DPH na opravu veřejných toalet v ulici Palackého 
(izolace proti zemní vlhkosti). 

pro:5 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 
odst. 7 zákona o svobodném přístupu k informacím). 


